



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de julio de 2017

RAMO 17-SECRETARÍA DE TURISMO
UNIDAD 09-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Segundo Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

07/04/2017



R1709-0004

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

09-Coordinación Administrativa

FOLIO S1709-0005

21111170937124C213000F074021100790L11A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	3	\$31.50	\$94.50	16	\$109.62
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	9	\$30.00	\$270.00	16	\$313.20
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	18	\$30.00	\$540.00	16	\$626.40
0265	CAJA DE KLEENEX CON 90 PZA.	CAJA	5	\$20.00	\$100.00	16	\$116.00
0289	ESCOBA TIPO ABANICO LARGO.	PIEZA	2	\$30.17	\$60.34	16	\$69.99
0293	FIBRA SCOCHT BRITE VERDE P-96.	PIEZA	1	\$8.19	\$8.19	16	\$9.50
0294	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.	PIEZA	1	\$9.48	\$9.48	16	\$11.00
0301	GUANTES DE HULE DOMESTICOS.	PAR	3	\$16.37	\$49.11	16	\$56.97
0305	INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML.	PIEZA	4	\$36.21	\$144.84	16	\$168.01
0306	INSECTICIDA EN AEREOSOL RAID MAX GRANDE.	PIEZA	3	\$65.00	\$195.00	16	\$226.20
0314	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.	LITRO	8	\$13.00	\$104.00	16	\$120.64
0318	LIQUIDO SARRICIDA DESINCRUSTANTE, 1 LT.	LITRO	1	\$20.25	\$20.25	16	\$23.49
0319	MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA CON BASTON.	PIEZA	8	\$37.80	\$302.40	16	\$350.78



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de julio de 2017

RAMO 17-SECRETARÍA DE TURISMO
UNIDAD 09-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Segundo Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

07/04/2017



R1709-0004

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

09-Coordinación Administrativa

FOLIO S1709-0005

21111170937124C213000F074021100790L11A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	6	\$8.50	\$51.00	16	\$59.16
0344	SERVILLETAS C/250 PZAS.	PAQUETE	1	\$12.50	\$12.50	16	\$14.50
0348	TOALLA EN ROLLO CAFE C/6PZAS.	CAJA	5	\$201.72	\$1,008.60	16	\$1,169.98
0349	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.	BOTE	8	\$57.50	\$460.00	16	\$533.60
0363	AROMATIZANTE CONCENTRADO CHANNEL, 20 LT.	BIDON	1	\$440.00	\$440.00	16	\$510.40
0367	JABON LIQUIDO ANITBACTERIAL, 3.8 LT.	GALON	5	\$17.24	\$86.20	16	\$99.99
0368	CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	30	\$6.89	\$206.70	16	\$239.77
0369	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)	CAJA	17	\$268.11	\$4,557.87	16	\$5,287.13
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	1	\$143.10	\$143.10	16	\$166.00
0374	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, 1 LT	LITRO	2	\$13.50	\$27.00	16	\$31.32

SUBTOTAL: \$8,891.08
I.V.A: \$1,422.57
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$10,313.65